

*** HER BİR ÖĞRENCİMİZ ÖNEMLİDİR, DEĞERLİDİR VE ÖZELDİR!.. ***

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZLERİ KAYIT KABUL ŞARTLARI

Kayıtlar, kılavuz/kılavuzlarda belirtilen süreler içinde e-Mesem sistemi üzerinden yapılır. Meslekî Eğitim Merkezleri, 02/12/2016 tarihli ve 6764 sayılı Kanunla zorunlu ortaöğretim kapsamına alınmıştır. 2019-2020 öğretim yılından itibaren meslek lisesi diploma programı da uygulanmaya başlamıştır. Öğrenciler 9'uncu sınıfta doğrudan alan ve dal seçimi yapılarak, işletmeyle sözleşme imzalanması ile eğitime başlamaktadır. 11'inci sınıfın sonunda "Kalfalık Belgesi", 12'inci sınıfın sonunda ise "Ustalık Belgesi" düzenlenmekte, lise programına dahil olanlar için ayrıca meslek lisesi diploması düzenlenmektedir.

Öğrenciler, haftada en az bir gün okulda teorik eğitim, işletmede 4 ya da 5 gün beceri eğitimi görürler. Sözleşme imzalandıktan sonra asgari ücretin net tutarının %30'undan az olmamak üzere ücret almaya başlarlar. 33 alan ve 181 dalda meslekî eğitim verilmektedir. Alan ve dallarla ilgili bilgiler tercih listelerinden öğrenilebilir.

Mesleki eğitim merkezine yerleştirilen fakat İki ay içerisinde bir işletme ile sözleşme imzalayamayan mesleki eğitim merkezi öğrencileri bu okullara kayıt haklarını kaybederler. Bu iki aylık süre boyunca öğrencilerin teorik eğitimine en fazla iki ay devamları sağlanır. İşletme ile sözleşmenin imzalanmasıyla kayıt işlemi tamamlanır ve sigortalı işe giriş bildirgesi düzenlenir.

Mesleki eğitim merkezlerine, 3308 sayılı Kanununun 13'üncü maddesi kapsamında bir işletme ile sözleşme imzalayanların kayıtları yıl boyunca devam eder. Bunlardan Aralık ayının son iş gününe kadar kayıt yaptıranların eğitimleri mevcut sınıflarında devam eder. Ocak ayının ilk iş gününden itibaren kayıt yaptıranlar ise işletmede mesleki eğitimlerine devam ettirilir, ancak o ders yılı için yılsonu puanı verilmez. Bunlar o yıla ait okuma hakkını kullanmamış sayılır ve teorik eğitimleri yeni ders yılı başında başlar. Ortaöğretim kurumu mezunu olanların kayıtları doğrudan 10 uncu sınıfa yapılır. En az ortaokulu veya imam hatip ortaokulunu bitirmiş olup ilgili meslek dalından kalfalık belgesi sahibi olanların kayıtları doğrudan 12'nci sınıfa yapılır.

ÖĞRENCİLİK ŞARTLARI

Öğrencilerimiz, MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği ile Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık Kıyafetlerine Dair Yönetmelik hükümlerine tabidir.

Mesleki Eğitim Merkezi'ne kayıt olan öğrenciler aşağıdaki şartları kabul etmiş sayılırlar.

- 1- Okul içinde veya okul dışında daima öğrenci olduğunu ve okulu temsil ettiğinin bilincinde olmak,
- 2- Ödül ve disipline ilişkin hükümlere, kurallara uymak,
- 3- Aşağıda yazılı kılık kıyafet kurallarına uymak:
 - a. Öğrenciler kılık ve kıyafetlerinde sadelik, temizlik, bakım ve uyumluluk esastır,
 - b. ERKEK ÖĞRENCİLER:

Gömlek, tişört, kazak: Beyaz, gri, veya siyah olabilir,

Pantolon: Siyah Renk (Kumaş, kot, kadife veya kanvas olabilir.)

Saçlar taranmış ve temiz olur. Ense düz olup sakal ve bıyık bırakılmaz. Zincir, kolye, yüzük vb. ziynet eşyası takılmaz.

- c. KIZ ÖĞRENCİLER:

Gömlek, tişört, kazak: Beyaz, gri, veya siyah olabilir,

Pantolon: Siyah Renk (Kumaş, kot, kadife veya kanvas olabilir.)

veya

Etek: Diz altı, Gri veya Siyah renkli kumaş

Saçlar temiz ve düzgün taranmış olup uzun olması halinde örülür veya arkaya toplanarak bağlanır. Makyaj Yapılmaz. Saçlar boyanmaz. Yüzük, küpe, kolye, piercing, iğne ve bilezik gibi süs ve ziynet eşyası takılmaz.

ALANLAR VE DALLAR:

PROGRAM TÜRÜ	MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ PROGRAMI
MEZUNLARA VERİLEN BELGELER	<ul style="list-style-type: none">· KALFALIK BELGESİ (3. Seviye Mesleki yeterlik) 11. Sınıf sonunda,· USTALIK BELGESİ (4. Seviye Mesleki yeterlik) 12. Sınıf sonunda· DİPLOMA (Meslek Lisesi Diploması) (Fark dersleri programına kayıt olduğunda)